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Kolagenum z kozim kobylim
mlekiem 120 kapsułek Elena

Kod EAN: 5907616710901

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

94,00 PLN

94,00 PLN

Opis produktu

Kolagenum 120 kapsułek Elena Hydrolizowany
kolagen z ryb wzbogacony o kozie i kobyle mleko,
aronię i żurawinę
suplement diety

Preparat Kolagenum Franciszka jest obecny w ofercie naszej zielarni już od dobrych paru lat. Niezmiennie cieszy się
uznaniem Klientek, które poszukują dobrej receptury wspomagającej zabiegi rewitaluzujące skórę. Receptura
Kolagenum została skomponowana pod kątem zaspokojenia potrzeb kobiet i mężczyzn, którzy chcą zachować dobrą
formę i młody wygląd. Dominującym typem kolagenu w naszej skórze jest kolagen typu I. Taki właśnie jest główy
składnik prepartu Kolagenum - jest czystym hydrolizowanym kolagenem typu pierszego. Używają
hydrolizowanego kolagenu rybiego możemy właściwie wspierać kondycję i wygląd skóry. Obniżenie poziomu
kolagenu w skórze jest zjawiskiem naturalnym, które wzmaga się wraz z wiekiem powodując spadek jędrności i
elastyczności skóry. Można próbować zapobiegać temu zjawisku uzupełniając dietę we właściwy typ kolagenu.

Polecany preparat kolagenum to suplement składający się w 50% z czystego hydrolizowanego kolagenu z ryb
oraz koziego i kobylego mleka, aronii i żurawiny.

Produkt bogaty jest w naturalne witaminy i minerały niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu, co czyni
go preparatem o bardzo szerokim spektrum działania.

Co zawiera preparat Kolagenum Franciszka?

Kolagenum to suplement diety, w którego skład wchodzą: wysokiej jakości hydrolizowany kolagen pochodzenia
rybiego (którego ilość w jedej kapsułce wynosi 125 mg, a w trzech kapsułkach 375 mg) wzbogacony o liofilizowane
kozie i kobyle mleko oraz liofilizowane owoce aronii i żurawiny. Preparat zawiera również witaminę C (0,045 mg w
jednej kapsułce natomiast 0,13 mg w trzech kapsułkach), która jest niezbędna w procesie przyswajania kolagenu,
a co za tym idzie przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, tkanki
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chrzęstnej, dziąseł, skóry i zębów.

Sposób użycia: zaleca się przyjmowanie od 1 do 3 kapsułek dziennie, najlepiej na czczo minimum 1 godz. przed
posiłkiem lub 3 godziny po ostatnim posiłku. Maksymalna porcja to 3 kapsułki (750 mg) na dobę. Kapsułki należy
przyjmować doustnie i popijać wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat
Kolagenum nie jest przeznaczony dla osób uczulonych lub cierpiących na nietolerancję któregokolwiek ze składników
preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 14
roku życia oraz dla osób uczulonych na którykolwiek ze składników. Preparat należy przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zachowania zdrowia ważne jest przestrzeganie zbilansowanej diety i
prowadzenie aktywnego trybu życia.

Składniki: hydrolizowany kolagen (pochodzenia rybiego) 50%, liofilizowane kozie mleko, liofilizowane kobyle mleko,
liofilizowane owoce: aronii i żurawiny, otoczka kapsułki hydroksypropyloceluloza i barwnik E171.

Opakowanie zawiera: 120 kapsułek po 250 mg (1 kapsułka zawiera 150mg hydrolizowanego kolagenu pochodzenia
rybiego)

Masa netto: 30g

Producent: "Elena" WPPH F. Siegień, Kokanin 86, 62-817 Żelazków

Wyprodukowano w Polsce

Preparat jest dostępny w naszym sklepie zielarskim.

*** koniec opisu produktu ****

Kilka słów o kolagenie
Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej - podstawowym składnikiem fibrylarnym skóry, kości,
chrząstek i zębów. Kolagen stanowi powszechny składnik organizmów ssaków. Posiada on bardzo wysoką
odporność na rozciąganie i stanowi główny składnik ścięgien. Jest odpowiedzialny za elastyczność skóry.
Ubytek kolagenu ze skóry powoduje powstawanie zmarszczek, w trakcie jej starzenia się. Kolagen
wypełnia także rogówkę oka, gdzie występuje w formie krystalicznej.

W młodym wieku jego produkcja pozostaje w stanie równowagi dynamicznej, jednak wraz z upływem lat procesy
niszczenia zaczynają przeważać nad procesami odtwarzania. Niedostateczna produkcja kolagenu prowadzi do
przedwczesnej degeneracji tkanek miękkich. Zmniejszanie ilości kolagenu w organiźmie i zmiany jego biochemii
powodują nasilenie procesów jego degradacji. Postępujący wraz z wiekiem proces utraty kolagenu nasila utratę masy
kostnej i przyspiesza proces osteoporozy. Deficyt kolagenu będącego fundamentem nie tylko kości, ale także skóry,
paznokci, wiązadeł, ścięgien, stawów, naczyń krwionośnych i limfatycznych oraz systemu naprawczego i układu
odpornościowego prowadzi do przedwczesnego procesu starzenia się.

Obecność kolagenu w diecie jest wskazana z następujących powodów:

• wspomaga stawy,

• wspomaga spowalnianie procesu niszczenia tkanki kostnej

i chrzęstnej,

• wspomaga ścięgna i naczynia krwionośne,

• wspomaga kondycję skóry, włosów oraz paznokci,

• wspomaga wygładzanie zmarszczek,

• wspomaga układ odpornościowy,

• wspomaga spowalnianie procesu starzenia się organizmu.

Kolagen rybi zawarty w produkcie to naturalne białko uzyskiwane ze skór ryb. Zastąpił on kolagen bydlęcy i wieprzowy,
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który ze względu na choroby zwierzęce mogące przenieść się na ludzi (BSE choroba wściekłych krów i choroba
Creutzfelda - Jacoba) jest systematycznie wycofywany z użytku. Z badań wynika także, że kolagen z ryb jest o wiele
bardziej wartościowy od kolagenu bydlęcego i wieprzowego ze względu na jego właściwości, skład oraz strukturę
potrójnej helisy. Cząsteczki kolagenu rybiego są mniejsze od cząsteczek kolagenu bydlęcego czy wieprzowego i z tego
powodu szybciej przedostają się do skóry odbudowując ją.

Aronia - bogate źródło związków antyoksydacyjnych, witamin,pektyn i błonnika. Zalecana dla osób z problemami
krążenia.

Kozie mleko - zawiera wszystkie potrzebne organizmowi aminokwasy.Jest bogate w związki mineralne i witaminy.

Żurawina - bogata w witamny i minerały.

Kobyle mleko - zawiera pełnowartościowe białko. Ułatwia oczyszczanie organizmu z toksyn. Wykazuje działanie
przeciwzapalne.
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